

Årsredovisning

Marketing & Logistic Solutions Bräcke AB

559241-9914

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bo Ingemar Daniel Olsson
2025-05-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning-inköp- och försäljning av reklam och profilartiklar. Samt uthyrning av personal och konsultverksamhet inom webbdesign.
Företaget har sitt säte i Bräcke kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 128	3 407	3 450	3 855	581
Resultat efter finansiella poster	-238	202	246	213	-16
Soliditet %	53	44			

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom att tryckeriet har minskat sin verksamhetsdel.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	291 802	160 100
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		160 100	-160 100
- Årets resultat			-176 420
- Belopp vid årets utgång	50 000	451 901	-176 420

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	451 901
Årets resultat	-176 420
Summa	275 481

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 481
Summa	275 481

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 128 268	3 407 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 128 268	3 407 375
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-51 697
Handelsvaror	-36 760	-117 403
Övriga externa kostnader	-1 308 439	-1 864 129
Personalkostnader	-847 969	-1 071 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-114 183	-92 825
Övriga rörelsekostnader	-50 000	0
Summa rörelsekostnader	-2 357 351	-3 197 697
Rörelseresultat	-229 083	209 678
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	104	280
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 719	-7 884
Summa finansiella poster	-8 615	-7 604
Resultat efter finansiella poster	-237 698	202 074
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	61 278	0
Summa bokslutsdispositioner	61 278	0
Resultat före skatt	-176 420	202 074
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-41 974
Årets resultat	-176 420	160 100

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 281	353 942
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		266 281	353 942
Summa anläggningstillgångar		266 281	353 942
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 750	174 377
Övriga fordringar		61 133	126 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 882	163 265
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		208 765	464 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 249	432 297
<i>Summa kassa och bank</i>		136 249	432 297
Summa omsättningstillgångar		345 014	896 621
SUMMA TILLGÅNGAR		611 295	1 250 563

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	451 901	291 802
Årets resultat	-176 420	160 100
<i>Summa fritt eget kapital</i>	275 481	451 902
Summa eget kapital	325 481	501 902
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	61 278
Summa obeskattade reserver	0	61 278
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 137	16 951
Summa långfristiga skulder	7 137	16 951
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 313	150 235
Skatteskulder	0	75 520
Övriga skulder	204 498	376 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 866	68 306
Summa kortfristiga skulder	278 677	670 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	611 295	1 250 563

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 264	464 125
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	76 522	112 139
Utgående anskaffningsvärden	652 786	576 264
Ingående avskrivningar	-222 322	-129 497
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Årets avskrivningar	-114 183	-92 825
Utgående avskrivningar	-386 505	-222 322
Redovisat värde	266 281	353 942

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2021	-61 278	61 278
Redovisat värde	-61 278	61 278

UNDERSKRIFTER

Bräcke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bo Ingemar Daniel Olsson

Bo Ingemar Daniel Olsson

2025-05-01